[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 466/2022

São Roque, 7 de fevereiro de 2022.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, solicitar a Vossa Senhoria, que seja feita manutenção ou retirada do poste que está prestes a cair na rua Erlindo José da Silva, bairro do Guaçu, no trecho, onde termina o asfalto e inicia a estrada de terra.

A presente reivindicação tem por objetivo resguardar a segurança dos moradores e demais pessoas e veículos que transitam pelo local e visa evitar acidentes ou transtornos à circulação.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,
Rogério Jean da Silva

(Cabo Jean)
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

MARCOS VANDERLEI AMORIM
MD. Gerente da CPFL (Companhia Piratininga de Força e Luz) em São Roque-SP.
PROTOCOLO Nº CETSR 07/02/2022 - 08:21 1548/2022/CG

[image: image2.png]

PROTOCOLO Nº CETSR 07/02/2022 - 08:21 1548/2022/CG

1